
Itinéraire / Services
Code : S 215

Itinéraire : ST AUBIN / SANTENAY / BEAUNE

Transporteur : TRANSARC

Capacité : 59 Places

Commentaire: Assure correspondance pour Marey à Jules Ferry en provenance

 du S 216

Correspondance pour Monge à Jules Ferry avec S 216 

Point d'arrêt lmmjv--

St Aubin                         06:57

Gamay Place 06:59

Chassagne-Montrachet 07:02

Santenay Casino              07:10

Santenay Place de la gare        07:15

Chassagne-Montrachet Pré-Melin 07:20

Beaune Collège Jules Ferry       07:40

Beaune Marey 07:42

Beaune Buttes - St Nicolas 07:49

Itinéraire : BEAUNE / ST-AUBIN / SANTENAY / CHASSAGNE

Point d'arrêt --m---- lm-jv--

Beaune Collège Jules Ferry       12:05 18:13

Beaune Marey 12:07 18:15

Beaune Buttes - St Nicolas       12:12 18:20

Beaune Monge - EREA - Pasteur    12:17 18:25

Gamay Place 12:42 18:50

St-Aubin 12:44 18:52

Chassagne-Montrachet 12:51 18:59

Santenay Casino 12:56 19:04

Santenay Place de la gare 13:01 19:09

Chassagne-Montrachet Pré-Melin 13:06 19:14

08/08/2024


